

**Certificado de análisis según DIN 55350-18-4.2.2**

Trietanolamina T 85

230KG Bidones de acero

Número de pedido/Material del cliente

24916

00000000050044248

Material	50044248
Pedido	7050405736 000010
Entrega	3198561459 000010
Lote	67677747G0
Lote/Canti	16560.000 KG
Total	18400.000 KG
Transporte	TEMU3163096

---

Inspection characteristics		Test result	Specification	Test method
Assay	%	86.84	>=85.00	GC (BASF test
Diethanolamine	%	12.64	<=15.00	GC (BASF test
highboilers	%	0.35	<=3.00	GC (BASF test
Water	%	0.07	<=0.50	BASF test met
Colour	APHA	9	<=50	DIN EN 1557

---

manufacturing date (MM/DD/YYYY): 09/18/2024

best before / retest date (MM/DD/YYYY): 09/18/2025